Beurs -

Klantnaam Pallet Handel Subtotaal 1.782,85
Klantcode 103198 BTW (21%) 374,40
Verzenddatum 30-03-2023
Onze referentie
Uw referentie mix 441 lJsselmuiden
Notities Totaal 2.157,25
Klantprij .
Artikelcode Omschrijving Aantal antprijs exc Totaal
BTW
b1}
'.‘.-" 762245 Myrtaceae Chyrel goud 11 2,79 30,69
762246 Myrtaceae Chyrel groen 11 2,79 30,69
:;’; 762247 Myrtaceae Chyrel paars 11 2,79 30,69
-'/ 766358 (N) Urban Geurstokije ro S zwart 2 7,69 15,38
" 766364 (N) Golden Delight Geurstokje ro S goud 3 7,69 23,07
773365 Vaas ro Selena S amber 5 9,99 49,95
- 775042 Bloempot ro Sierra M okergeel 2 3,49 6,98
. 776273 Bloempot ro Robina M groen 8 3,29 26,32
4 776277 Bloempot ro Robina S creme 6 1,99 11,94
[ ] 5
| 1 776311 Bloempot ro Romana M créme 1 4,39 4,39
—
\ 776313 Bloempot ro Romana XL creme 7 8,79 61,53
i 777227 Fles ro Erik M gouden oogst 5 4,39 21,95
@ 777857 Kado LED timer vk Yanick L rood 1 7,99 7,99
' 780229 Bloempot m/voeten ro Sharon M oranje 2 3,39 6,78
' 780247 Bloempot ro Anton L grijs 2 7,99 15,98
' 780248 Bloempot ro Anton XL grijs 3 10,99 32,97
' 780281 Bloempot ro Marvin S antraciet 2 12,99 25,98
i", 781169 Viscum album groen 1 1,99 1,99
el 783765 Theelichth ro Elliot M beige 2 2,29 4,58
t 783873 Vaas Nikky S zwart 5 8,49 42,45
‘ 784308 Ornament dennenappel Noran M bruin 1 1,99 1,99
' 784345 Theelichth ro Nelle S zwart/goud 3 1,59 4,77
W s Schaal ov Jiska L goud 7 6,79 47,53
. 785124 Tafelklok rh Sutton zwart 1 33,99 33,99
. 785475 Theelichth ro Nora L groen 1 3,69 3,69
G 785798 Bloempot laag ro Terri S goud/zwart 4 4,49 17,96
@ 787509 Windlicht ro Lena L zwart 2 15,99 31,98
i 787611 Fles ro Caria L bruin 5 7,99 39,95
i 787632 Fles ro Chany S bruin 4 5,39 21,56
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787779

787880

788189

788279

788328

788330

788765

789389

789788

790340

790450

790451

790833

792430

792431

792432

792433

792434

792435

792939

792945

792947

792948

792949

792969

793156

793224

793810

795248

795525

795541

795953

798396

798397

Theelichth ov Varnia XL wit

Vaas ro Nikka L zwart

Vaas ro Moyo S goud

Tafellamp LED Thea geel

Vaas ro Elainie S rood

Vaas ro Elainie S rood

Vaas o/standaard ro Leopard S bruin

Theelichth ro Moja L d.roze

Theelichth ro Berie S terracotta

Kandelaar Donato S zilver

Fles ro Bilbao S wit/geel/goud

Fles ro Bilbao L wit/geel/goud

Vaas ro Nikky XS grijs

Liquidambar styraciflua goud

Liquidambar styraciflua champagne

Liquidambar styraciflua zilver

Liquidambar styraciflua zwart

Liquidambar styraciflua grijs

Liquidambar styraciflua wit

Kandelaar Jaiden S zilver

Ornament You-and-Me S zilver

Schaal Wings S goud

Schaal Wings M goud

Schaal Wings L goud

Ornament Handart S goud

Windlicht ro Zuzanna S antiek koper

Hanglamp ov E27 Maize L antiek koper

Theelichth ro Lotus L wit

Theelichth ro Erica L helder

Varken Cato M créeme

Vogel Cato L creme

Fles hoog ro Tamara L helder

Grevillea zwart

Grevillea blauw
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9,99

15,99

7,99

15,99

12,99

12,99

15,99

10,99

2,99

6,99

21,99

24,99

4,49

3,39

9,99

8,49

11,99

19,99

16,99

34,99

119,99

9,99

5,99

5,99

6,79

6,79

19,98

15,99

47,94

15,99

38,97

38,97

31,98

43,96

14,95

6,99

21,99

24,99

49,39

13,56

13,56

13,56

13,56

13,56

7,99

29,97

8,49

11,99

19,99

16,99

34,99

119,99

49,95

6,78

23,73

5,99

23,96

67,90

67,90



801113

801116

801320

801322

801404

801405

801417

801427

Theelichth Clarice M |.bruin

Theelichth Clarice M grijs

Fotolijst Jaxx S goud/wit

Fotolijst Jaxx S goud

Kandelaar ro Stoney M l.bruin

Kandelaar ro Stoney L l.bruin

Onderzetter rh Marmor s4 wit/goud

Theelichth Stoney antraciet

4,49

4,49

10,99

8,99

4,49

5,99

6,99

8,99

4,49

17,96

43,96

35,96

17,96

23,96

6,99

35,96



